
• 

.. 

Monitor Polski Nr 1 8 Poz. 7 i 8 

7 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 1991 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie klasyfikacji obrotów pieniężnych na rachunkach bankowych osób 
prawnych oraz sprawozdawczości z obrotów gotówkowych, dokonywanych przez osoby prawne 

z pominięciem ich rachunków. 

Na podstawie art. 15 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22 
i Nr 74, poz. 439) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 6 grudnia 1989 r. w sprawie klasyfikacji 
obrotów pieniężnych na rachunkach bankowych osób praw­
nych oraz sprawozdawczości z obrotów gotówkowych, 
dokonywanych przez osoby prawne z pominięciem ich 
rachunków (Monitor Polski Nr 43, poz. 348). 

8 

§ 2. Osoby prawne, których uchylane zarządzenie doty­
czy, sporządzą i złożą w zakresie, trybie i terminach okreś­
lonych tym zarządzeniem informacje i zawiadomienia doty­
czące grudnia 1991 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: p.o. A. Topiński 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 31 grudnia 1991 r. 

w sprawie wysokości ogólnej kwoty odliczeń z tytułu wydatków na cele mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 26 ust. 11 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
Nr 80, poz. 350 i Nr 100, poz. 442) ogłasza się, że w roku 
1992 wysokość ogólnej kwoty odliczeń z tytułu wydatków 
faktycznie poniesionych na cele określone wart. 26 ust. 1 pkt 

5 lit. b)-f) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. Nr 80, poz. 350 i Nr 
100, poz. 442) nie może przekroczyć 247.800.000 zł. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-l. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/71 . 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 j 694-67-50, teleks 825944 WW. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2001-1300-92 . PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


